
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00652549- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

            La factura 00013-00000144 de Bacchini Fascio Maria Florencia presentadas por la Secretaria de
Investigación, Ciencia y Técnica, Dra. Cecilia Pacella; y

 

CONSIDERANDO:

            que este comprobante corresponde al pago del servicio de corrección, maquetación, y carga al Open Journal
System de la revista Síntesis N°12;

que tomó intervención el Área Económico-Financiera de esta Facultad;

 

             

 

LA DECANA de la

 FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

 

ARTICULO 1º. DISPONER se abone la factura 00013-00000144 por la suma total de $ 22.000,00 (pesos veintidós
mil con 00/100) por el servicio de corrección, maquetación, y carga al Open Journal System de la revista Síntesis N
°12

 

ARTICULO 2º. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio e imputadas a fondos del
Área Central de la Facultad.

 



ARTICULO 3º. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba  y archívese.

e.s.

 


	fecha: Viernes 16 de Septiembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1029-E-UNC-DEC#FFYH
		2022-09-15T14:23:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-16T00:12:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-16T00:12:10-0300
	GDE UNC




